
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF24-167 

Request: 

Which Clinical In-sourcing providers does the Trust use for the following departments -  

a. Audiology 

b. Pathology 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

a. Audiology do not use insourcing providers 

b. Pathology do not use insourcing providers 

 

(DATE OF RESPONSE: 29 FEBRUARY 2024) 

 


